se escrie de nou licitațiune minuendă pentru renovarea sântei biserici dimpreună cu zidul, care incunjură curtea sântei biserici, precum și facerea de nou a corului în sânta biserică din comuna Ogradena-veche, protopresbiteratul Mehadie, cu prețul de esclamare de 1100 coroane 29 bani.

Licitațiunea se va ținea în 18/31 Mai 1904 la 11 oare înainte de amezăzi în sânta biserică.

Reflectanții vor avea să depună înainte de licitațiune vadiul de 10% din prețul esclamării în bani gata ori hârtii de valoare.

Planul și specificațiunea de spese și măsuri se pot vedea la Oficiu parohial în ori ce zi. 2—3 19